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Fi losofian mai steri Jukka Yuorine n kuoli Porvoossa 14.6. 1996. Hän o li syntynyt 
He lsing issä 18. 12. 1949. Päästyään ylioppilaaks i Tapio lan yhteiskoulusta vuonna 1969 
j a suoritettuaan asevelvo lli suutensa hän opiske li Suomen j a Skandinav ian arkeo lo
giaa, yle istä hi stori aa ja Suomen hi storiaa sekä muita humanisti sia a ine ita He lsing in 
y liop istossa, jossa hän valmi stui fil osofian kandidaatik si vuonna 1980. 

Hän to imi arkeologian pari ssa tutkimuste htäv issä j o opiske lij ana, sekä S uomessa 
e ttä S uomen Rooman instituutin palveluksessa 1970- lu vun lopu ssa. 1980- luvun alku
vuodet hän työs ken te li Roomassa Lacus luturnae -projektin j äsene nä, mi ssä yhtey
dessä hän suoritti kaivauksia Rooman Forumill a s ij ai tsevall a [uturnan lähteell ä j a 
käsitteli kai vauksissa löytynyttä amfora-aine istoa. 

Palattuaan Suomeen vuonna 1986 Yuorinen s ii rtyi Suomen llmailumuseon palve
lu kseen. Muiden tehtäviensä ohell a hän o li akti ivine n j a tuottelias arkeolog ian popu
lariso ij a, j oka ki1joitti kymmeniä muinaisti edettä j a sen tul oks ia es ittelev iä lehti artik 
ke leita ja teki Yl eisradi o ll e useita arkeo logisia o hje lmia 1980- luvun alkupuo le ll a. 

Hän oli laaj as ti lukenut mies j a kulttuuri e n tuntij a, j onka tutkimusintressi t ul ottui 
vat mitä moninais immille a loill e. Häne n ki vikauti sta piikauppaa koskeva julka istu 
pro gradu -tutki e lmansa avasi kysy myksiä, j o ihin ai kaisemmat arkeologit e ivät o ll eet 
puuttuneet ja jotka ovat yhä ajankohtaisia ja vastauksia vailla. Rooman Forumin 
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luturnan lähteen löytöjen käsitte lyssä , jota hänen ei suotu saattaa lo ppuun , Vuorine n 
sove ls i a ine iston syvä lli stä tuntemusta oso ittavaa j a johdonmukaisen sys te maattista 
lähestymi stapaa. 

Yksityi s issä keskusteluissa, j o issa Jukka o li vertaansa vailla o leva raconteur, pil
kahti monesti es iin yllättäviä j a luov ia näkök ulmi a niin kulttuuriin, taiteeseen kuin 
tieteeseen ja e rity isesti muina istu tkimukseen. Ne ovat jääneet yhä e lävinä niin tämän 
kirjoittajan kuin monen muunkin mi eleen. 

Jüri Kokkonen 
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